prodávajícímu kupní cenu, a to vše za podmínek uvedených této smlouvě. 

Čl. 2 

Kupní cena a platební podmínky 

(1) Celková kupní cena předmět dle této smlouvy byla stanovena na znaleckého posudku č. 

5 832-05-2020 ve výši: 

 Kupní cena v Kč bez DPH 460 500,- (slovy čtyřistašedesáttisícpětset korun 

českých)  

Podrobná specifikace oceněného dlouhodobého hmotného majetku je součástí 

znaleckého posudku.     

(2) Tato cena je stanovena jako konečná, neměnná a nejvýše přípustná a bude kupujícímu 

vyúčtována po protokolárním řádném předání a převzetí předmětu této smlouvy v rozsahu